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 راه رشد 
تحقیر قهرمانان ملی نیست؛

چرا حرمت  شکنی؟ 

البرز  درمانی  و  بهداشتی  البرز  فضای  درمانی  و  بهداشتی   فضای 
۵۲۵۲ هزار متر مربع رسید هزار متر مربع رسید به به 

جان  گرفتنِ اجتماعات انتخاباتی؛

 بوی انتخابات
در ایران پیچید 



در  باستانی  ورزش 
اتفاق  یک  آستانه 
مهم قرار گرفته و باتوجه به تاکید و علاقمندی وافری 
که رهبری به این رشته اصیل ایرانی دارند فدراسیون 
گذشته  سال  آذرماه   WPSF باستانی  ورزش  جهانی 
تاسیس شد و در صورت حمایت دولت، وزارت ورزش، 
وزارت خارجه، سازمان میراث فرهنگی و تمامی رسانه 
بازی های  در  باستانی  ورزش  حضور  به  می توان  ها 
آسیایی امیدوار بود درحالی  که کشورهای شرق آسیا 
علاوه بر سه رشته تکواندو، جودو و کاراته و سپس 
ووشو و کوروش را هم وصل به المپیک آسیایی کرده 
اند و در همدوره بازی های آسیایی یک رشته رزمی را 
اضافه می کنند، ورزش با اصالت و ریشه دار باستانی 
و  دارد  زمین  ایران  کهن  تاریخ  اندازه  به  قدمتی  که 
اولین رشته ورزشی است که  توام با موسیقی اصیل 
و سنتی  ضرباهنگ خاصی می گیرد و در صورت ادامه 
روند جدی فعلی حق مسلم ایران است که باستانی را 

وارد بازی های آسیایی و حتی المپیک کند.
نوید این اتفاق مهم را سردار باران چشمه داد بخصوص 
که همین الان بیش از ده کشور آسیایی هم به لحاظ 
فرهنگی و هم اعتقادی کاملا با ایران و ورزش باستانی 
تاجیکستان،  مثل  کشورهایی  دارند.  کاملی  آشنایی 
آذربایجان. ترکمنستان. عراق، افغانستان، هند، پاکستان، 
بنگلادش، اندونزی و مالزی جزو آن دسته اند که بلحاظ 

فرهنگی سنخیت کاملی با ورزش باستانی دارند منتهی 
برای اینکه رشته ای را بنام کشور بخواهیم به بازی های 

آسیایی ببریم باید هزینه کنیم.
در نشست خبری خود که صبح  باران چشمه  مهرعلی 
زورخانه ای  ورزش های  فدراسیون  در ساختمان  گذشته 
و کشتی پهلوانی برگزار شد، اظهار داشت: مقام معظم 
رهبری در مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های آسیایی 
باستانی در داخل  از عدم توسعه ورزش  پاراآسیایی،  و 
موضوع،  این  از  پس  بودند.  گله مند  کشور  از  خارج  و 
در  کردیم.وی  بین المللی  عرصه  در  فعالیت  به  شروع 
ادامه خاطرنشان کرد: ابتدا نشستی با حضور نمایندگان 
که  عنوان شد  این جمع بندی  کردیم.  برگزار  45 کشور 
دلیل،  همین  به  و  ندارد  کار  توان  جهانی  فدراسیون 
وزیر  شد.  ایجاد  جهانی  عرصه  در  جدیدی  فدراسیون 
فدراسیون  این  رئیس  به عنوان  هم  جوانان  و  ورزش 
جدید جهانی انتخاب شد و رؤسای فدراسیون های ایران 
و تاجیکستان به عنوان نواب اول و دوم رئیس معرفی 
شدند.رئیس فدراسیون زورخانه ای و کشتی پهلوانی با 
اینکه مسابقات کشتی پهلوانی قهرمانی آسیا در  بیان 
سال گذشته با حضور 12 کشور برگزار شد، تصریح کرد: 
برنامه ریزی  را  زورخانه ای  جهانی  مسابقات  هم  امسال 
کردیم که اواخر هفته جاری در اصفهان برگزار می شود. 
تاکنون 12 تیم آمده اند. سایر تیم ها طی یکی دو روز 
آینده به ایران می آیند و مسابقات با حضور 21 تیم و 

همچنین تیم ایران پس از هفت سال برگزار خواهدشد.
باران چشمه با بیان اینکه جلساتی را با مدیران استان 
اصفهان پشت سر گذاشته کرده و هماهنگی لازم برای 
برگزاری رقابت های جهانی زورخانه ای انجام شده است، 
گفت: دو مکان را برای برگزاری تمرینات تیم های خارجی 
در نظر گرفته ایم و مسابقات رسماً از روز پنجشنبه آغاز 
خواهد شد. قوانین و مقررات با اعمال برخی تغییرات 
جزئی، همانی خواهد بود که در قهرمانی کشور اجرا شد. 
تمام همت ما آن است که تدابیر مقام معظم رهبری 

محقق شود و در مسیر آن حرکت کنیم.
برای  زورخانه ای  فدراسیون  اقدامات  به  اشاره  با  وی 
پرورش استعدادها تصریح کرد: سال گذشته بین هشت 
قرار است  تربیت کردیم و  تا هشت هزار و 500 مرشد 
توسعه  دنبال  اگر  ما  یابد.  ادامه  طرح  این  نیز  امسال 
از  را  کار  این  باید  هستیم،  ورزش  این  همه جانبه 
سنین پایه انجام بدهیم. برای مسابقات جهانی ورزش 
زورخانه ای نیز پاداشی نقدی در نظر گرفته ایم که برای 
تیم ها و نفرات اول، دوم و سوم به ترتیب سه هزار دلار، 

دو هزار دلار و هزار دلار خواهد بود.
بیان  با  رئیس فدراسیون زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
اینکه برای توسعه هر رشته ورزشی در دنیا باید هزینه 
هزینه ها  این  که  می گفتند  برخی ها  کرد:  عنوان  شود، 
بهتر است برای زورخانه های داخل کشور انجام شود، اما 
باید به توسعه بین المللی هم توجه می کردیم. امیدوارم 
شاهد رشد این رشته در کشور باشیم. در سال های قبل 
رشته هایی مثل ووشو و کوراش و... ناشناخته بودند، اما 

حالا رشته های موفقی شده اند.
وی درباره قرار گرفتن نام ورزشکاران این فدراسیون در 
برگزار  سال  هر  که  مدال آوران  از  تجلیل  مراسم  لیست 
رقابت های  اخیر،  سال  چند  در  کرد:  تصریح  می شود، 
جهانی و آسیایی نداشتیم و به همین دلیل در لیست 
تجلیل از مدال آوران نبودیم. با برگزاری مسابقات جهانی، 
امسال وارد لیست تجلیل می شویم. با اسبقیان )معاون 
وزیر ورزش( صحبت های اولیه را کردیم و وزیر ورزش، 

موافقت خود را در این باره اعلام کرده است.
کشتی  و  زورخانه ای  ورزش های  فدراسیون  رئیس 
در  شرکت کننده  ورزشکاران  تعداد  مورد  در  پهلوانی 
مسابقات جهانی زورخانه ای عنوان کرد: 130 ورزشکار و 
همراه خارجی به ایران می آیند که با نفرات داخلی به عدد 
170 نفر می رسد. ضمن اینکه هزینه حضور این نفرات 

تقریباً با خودمان است.
 تاکنون نمایندگان کشورهای تاجیکستان، هند، سوریه، 
افغانستان،  لبنان،  بلاروس،  عراق،  سریلانکا،  لیتوانی، 
تانزانیا، فلسطین و جمهوری آذربایجان به ایران آمده اند. 
لهستان،  اندونزی،  کشورهای  نمایندگان  همچنین 
استونی،  نپال،  ازبکستان،  بروندی،  پاکستان، جمهوری 
جمهوری رواندا و کنیا طی روزهای آتی به ایران می آیند 

و در این رقابت ها شرکت خواهند کرد.

»ذبیح  الله مجاهد« -سخنگوی حکومت سرپرست افغانستان- با اشاره به محورهای نشست سوم دوحه که موضوعاتی همچون کمک های بشردوستانه 
به این کشور را پیگیری می کند، از تصمیم کابل برای حضور در این نشست خبر داد.وی این تصمیم را به نفع افغانستان دانست و گفت: 
ارایه کمک های بشردوستانه برای مردم افغانستان و ایجاد زمینه برای سرمایه گذاری در این کشور موضوعات مهم این نشست است. تاکنون 
جزئیات و دستور کار نشست دوحه ۳ یا ترکیب هیات طالبان اعلام نشده است، اما بر اساس گزارش ها، مسائل حقوق بشری در دستور کار این 
نشست جایی ندارد. این اظهارات در حالی مطرح می شود که سازمان ملل متحد چندین بار خواهان حضور طالبان در این نشست شده  است و 
مقام های منطقه ای و جهانی نیز رایزنی ها و ملاقات هایی را هم با حکومت سرپرست افغانستان و هم با بازیگران دیگر در دستور کار قرار داده اند.
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اد روید

کابل در نشست دوحه ۳ شرکت می کند

با حضور ۲۱ کشور؛

اولین دوره ی مسابقات جهانی
 ورزش باستانی برگزار می  شود

یاد و خاطره 
شهدا، به ویژه 
»شهید بابگن 
 خاچاطوریان« 

که 2 مهر 59 به 
 مقام شامخ

شهادت نائل 
گشت، گرامی باد

مسعود  پزشکيان:
از اساتید و نخبگان می خواهم کمک 

کنند تا مشارکت مردم بالا برود
 مسعود پزشکیان کاندیدای ریاست جمهوری در 
جمع اساتید دانشگاه تهران گفت: نمی شود که 
دولتی برنامه بدهد و مجلس به آن اضافه کند 
و در نهایت اجرا نشد زیرا برنامه نویسی صورت 
نگرفته است. می گویند برنامه خود را بگو، عده ای 
می گویند  نمی کنند!  عمل  و  می دهند  وعده 
طی سه روز مشکل بورس را حل می کنند، آیا 

می شود؟!
باید اساتید به میدان بیایند، کمک کنند. تعداد 
رفتم  تایلند  به  دانشگاه های ما درست است؟! 
که  پرسید  و  کرد  پیدا  حضور  خانمی  استاد 
ایران چقدر جمعیت و چند دانشگاه دارد پس 
از پاسخ من، گفت، می خواهید دانشجوی خود 
استفاده  چه  دانشگاه  همه  این  با  بخورید؟!  را 

می کنید و دولت چگونه هزینه می کند؟!
چقدر ما از این دانشگاه و دانشجوها را بی منطق 
حال  نیست؟!  دیوانگی  این  می دهیم،  آموزش 
می گویند برنامه خود را ارائه دهم، ما یک تئوری 
می دهیم بدون تحقیق از جامعه که می خواهیم 

مشکل را حل کنیم!
که  کردم  دعوت  را  روسا  که  بودم  وزیر  من 
بیمارستانی در اختیارتان قرار می دهم بعد از سه 
ماه آمدند گفتند ما تنها درس می دهیم، و انجام 
ندادند. دانشگاه باید از تیپ ۲ و ۳ خارج شود. 

من با تئوری کاری ندارم.
در تبریز حضور داشتم و تلاش کردم که مجری ها 
را راضی کنیم منطقه ای را توسعه دهند و حول 
محور یک موضوع تنها بچرخد مثل تولید ماشین 
برقی، در بحث آب، ...، تا مجموعه ای بعد چند 
سال ما می توانیم یک خط را پیش برویم اما باز 

به میدان نیامدند. 
باید  برسد  نتیجه  به  می خواهد  که  جامعه ای 
دانشگاه در آن به تیپ ۵ برسد. همیشه می گوییم 
دولت پول آن را بدهد! مگر می شود؟! ما به این 

همه دانشگاه احتیاج نداریم.  
پولی که به فضای بیخود و دانشجویان را افسرده 
و ناامید رها کردیم مقصر ما هستیم که گفتیم 

از این ستون به آن ستون فرجی است.
چرا جوانان خودکشی می کنند و افسرده هستند 

زیرا ما مقصر هستیم و باید آن را اصلاح کنیم.
من از شما اساتید و نخبگان می خواهم کمک 
کنید تا مشارکت بالا برود و مردم پای صندوق 

رای بیایند/ جماران
کریستوفر هوی چینگ یو رئیس نهاد دارایی 
خبرنگاران  جمع  در  هم  هنگ کنگ  منطقه 
چینی تاکید داشت: این جزیره خدمات مالی 
توسعه  جهانی  روندهای  راستای  در  را  خود 
خواهد داد تا دارایی ها را متنوع و همچنین 
به سمت تامین مالی سبز و اقتصاد دیجیتال 

حرکت کند.
با سرزمین اصلی چین  ارتباط هنگ کنگ  وی 
را به عنوان »دو روی یک  و سایر نقاط جهان 
سکه« توصیف کرد، زیرا به گفته وی آن  ها به طور 
متقابل موقعیت شهر را به عنوان یک مرکز مالی 

بین المللی تقویت می کنند.
هوی گفت: چیزی که ما سعی انجام آن را داریم، 
این است که ارتباط خود را با پکن تقویت کنیم 
تا زمینه گسترش سرمایه گذاری در هنگ کنگ را 

به سطح جهانی برسانیم.

برای محکوم  و  از مردم فلسطین  استرالیا در حمایت  از مردم  جمعی 
کردن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به خیابان ها آمدند.

به گزارش »دنیای هوادار«، با گذشت نزدیک به ۸ ماه و نیم از شروع 
از  تظاهرات حمایت  غزه همچنان  باریکه  در  رژیم صهیونیستی  جنگ 
ادامه دارد و معترضان توقف جنگ در این  فلسطین در سراسر جهان 
کانال  در  ویدئویی  انتشار  با  اسپوتنیک  را خواستارند.خبرگزاری  باریکه 
تلگرامی خود تصاویری را از تظاهرات در شهر داروین استرالیا به نمایش 
امتداد  در  را  بزرگ  فلسطین  پرچم  یک  معترضان  آن  در  که  گذاشت 
خیابان حمل می کردند.معترضان در این راهپیمایی شعارهای »فلسطین 

را آزاد کنید« و »فلسطین آزاد خواهد شد« را سر می دادند و به نوشته 
خبرگزاری اسپوتنیک آن  ها جنگ و کشتار در غزه را محکوم کردند.

بر اساس جدیدترین آمار وزارت بهداشت غزه، در نتیجه حملات ویرانگر 
و مرگبار ارتش رژیم صهیونیستی به این باریکه از هفتم اکتبر )۱۵ مهر 
ماه( سال گذشته تاکنون بیش از ۳۷ هزار و ۲۹۶ فلسطینی شهید و 
زنان  و  کودکان  آن  ها  بیشتر  که  نفر زخمی شده اند  هزار  دست کم ۸۵ 
که  است  اندازه ای  به  صهیونیستی  رژیم  جنایات  هستند.گستردگی 
درخواست های بین المللی برای توقف جنگ و ایجاد آتش بس به شدت 

افزایش یافته است.

تظاهرات در استرالیا برای محکوم کردن جنایات اسرائیل در غزه

سيدرضا فيض آبادی



پیکر یکی از مفقودان سیل جاده چالوس پیدا شد و عملیات جستجو همچنان ادامه دارد.بدنبال وقوع سیل در جاده چالوس، 
و  های جستجو  تیم  تلاش  با  بود،  ساله   22 خانم  که  مفقودین  از  یکی  پیکر  شدند.  مفقود  خانواده  یک  اعضای  از  نفر  سه 
 ۱۴۰۳ خرداد   ۲۴ شب  پنجشنبه  دقیقه   ۳۰ و   ۲۰ دارد.ساعت  ادامه  دیگر  مفقودی   2 جستجوی  عملیات  شد.  پیدا  نجات 
انسداد جاده کندوان شد  و  رودخانه چالوس و وقوع سیلاب  به طغیانی شدن  ارتفاعات چالوس منجر  در  رگباری  بارش های 
دزدبن جاده  در منطقه  این سیل  از  اعلام شده پس  آمار رسمی  آخرین  داشت. طبق  دنبال  به  نیز  را  این سیل خساراتی  که 
چالوس و محدوده رستوران دربند چند خودرو گرفتار سیلاب شدند و جریان شدید آب دست کم هفت خودرو را طعمه خود کرد.
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شهر

پیکر یکی از مفقودان سیل جاده چالوس پیدا شد

بنیاد مستضعفان ۵۰۰ زندانی 
جرایم غیرعمد را آزاد کرد

ستاد دیه کشور اعلام کرد: بنیاد مستضعفان 
میلیارد   ۵۰۰ معادل  اعتباری  تخصیص  با 
ریال زمینه آزادی ۵۰۰ زندانی محکوم جرایم 

غیرعمد را فراهم کرد.
از ستاد  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
دیه کشور، این اقدام در آستانه عید سعید 
قربان صورت پذیرفته و تا پایان دهه »امامت 
شرایط  دیه  ستاد  نظارت  طبق  ولایت«  و 
استخلاص ۵۰۰ زندانی شناسایی شده در این 

طرح عملی خواهد شد.
به دنبال این طرح خداپسندانه که از تمامی 
مالی  بدهکار  مددجوی  کشور  استان های 
برای آزادی معرفی شده است، ۱۲ زندانی زن 
و ۴۸۸ بدهکار مالی مرد که اغلب در شمار 
سرپرستان خانواده هستند، آزاد و به آغوش 

خانواده  باز خواهند گشت.
جرایم  زندانی   ۵۰ معرفی  با  فارس  استان 
افراد  عددی  فهرست  رأس  در  غیرعمد 
استخلاص یافته قرار گرفته و در رتبه های 
بعد تهران و مازندران قرار دارند که هر کدام 
زندانی   ۳۰ و   ۴۰ شناسایی  با  ترتیب  به 
این حمایت  از  را  انتفاع  بیشترین  نیازمند 

داشته اند.
مبلغ بدهی ۵۰۰ زندانی مساعدت شده رقمی 
طبق  که  بود  ریال  میلیارد  هزار   ۱۰ معادل 
آزادی محبوسان غیربزهکار ۹  فرآیند  جدول 
مراحل  طی  با  ریال  میلیارد  سیصد  و  هزار 
فرآیند آزادی چون »اخذ گذشت رضایتمندانه 
اعسار  دادخواست های  »ارایه  شکات«،  از 
از  زندانیان«  خانواده  »آورده  و  تعدیل«  و 

محکوم ٌبه کسر شده است.
ستاد  را  میلیارد ریال  مبلغ ۴۲۳  همچنین 
مردمی دیه از محل کمک های مردمی تامین 
را هم  نهایی  باقیمانده ۵۰۰ میلیارد ریال  و 

بنیاد مستضعفان تقبل نموده است.
بنابر این گزارش مجموعه خدمت رسان بنیاد 
همواره  نیز  گذشته  سنوات  در  مستضعفان 
حامی زندانیان نیازمند جرائم غیرعمد بوده 
و تاکنون زمینه آزادی بیش از ۴۳۰۰ زندانی 
جرایم غیرعمد از استان های مختلف کشور را 

فراهم کرده است.
ارتباطات  نیز مرکز  است، ۲۲ خرداد  گفتنی 
و اطلاع رسانی ستاد اجرایی فرمان امام نیز 
آسیب های  کاهش  راستای  در  کرد:  اعلام 
با  زندانیان،  از خانواده  اجتماعی و حمایت 
ستاد  به  تومان  میلیارد   ۵۳ مبلغ  پرداخت 
به  کمک  و  دیه  امور  به  رسیدگی  مردمی 
زندانیان نیازمند، زمینه آزادی تمامی زندانیان 
نیازمند جرایم مالی غیر عمد زیر ۱۰۰ میلیون 

تومان در سراسر کشور فراهم شد.
براساس اعلام ستاد دیه کشور تا تاریخ ۲۱ 
 ۵۶۵ و  هزار   ۱۲ جاری،  سال  ماه  فروردین 
پرداخت  به  محکوم  و  مالی  بدهکار  زندانی 
دیات ناشی از ایراد صدمه بدنی شبه عمد در 
این  از  بودند که  ندامتگاه های کشور  سطح 

تعداد ۵۵۷ نفر زن هستند.

حقوقی

حفاظت  سازمان  رئیس 
 7۴ گفت:  محیط زیست 
درصد شهرک های صنعتی کشور فاقد تصفیه خانه فاضلاب 
است.به گزارش »دنیای هوادار«، علی سلاجقه روز گذشته در 
مراسم امضای تفاهم نامه همکاری میان صندوق ملی محیط 
زیست و بانک صادرات افزود: دولت همواره تاکید دارد که 
پیش از احداث صنعت و یا شهرک صنعتی ابتدا تصفیه خانه 
آن مرکز احداث شود تا کمترین هدر رفت در منابع آبی و 

آسیب به محیط زیست داشته باشیم.
بارندگی در کشور ۴13 میلیارد متر  آورد  اظهارداشت:  وی 
مکعب است که سالانه 270 میلیارد متر مکعب آن تبخیر 
می شود بقیه در بخش های شرب، کشاورزی و صنعت 
مقاله  تامین  بر  همواره  میان  این  در  شود.  می  استفاده 
انزلی  تالاب  درباره  داریم.سلاجقه  تاکید  محیط زیست هم 
گفت: امروز تالاب انزلی با مشکل انواع آلاینده ها و کاهش 
ورودی آب مواجه است اگر فکری برای حل معضلات این 
حوضه آبی نکنیم در آینده مشکل ساز خواهد شد.وی افزود: 
مسئله پسماندها هم در کشور به معضل آبی محیط زیست 
تبدیل شده است نمونه آن مجتمع سراوان است که منابع 
آبی و خاکی اطراف خود را آلوده کرده است در تلاش برای 
جابجایی این مجموعه هستیم و تا کنون ٨0 تا ٩0 درصد 
کار هم انجام شده است.سلاجقه با اشاره به عملکرد بانک 
ها در عرصه محیط زیست گفت: در سفرهای استانی معمولا 
استانداران نسبت به عملکرد بانک ها گله دارند که تسهیلات 
پرداخت نمی کنند باید این روند تسهیل شود، بانک ها باید 
چرخه اقتصادی کشور را به چرخش درآورند.وی تاکید کرد: 
ایران به لحاظ موقعیت جغرافیایی همواره در معرض انواع 
خطرات طبیعی بود، در نشست داموس در یک بازه زمانی 
از 10  ابرچالش های دنیا را بررسی می کردند  2 ساله که 
چالش 2 چالش به طور مستقیم به محیط زیست مربوط بود 
همچنین در یک بازه 10 ساله ۶ چالش کامل محیط زیستی 

بود و بقیه هم مرتبط با آن بود.
سلاجقه به سرمایه گذاری بانک ها در زمینه محیط زیست 
بخش  در  گذاری  سرمایه  ماندگارترین  گفت:  و  کرد  اشاره 
افزوده  ارزش  با  ثابت  گذاری  سرمایه  است،  محیط زیست 
بسیار بالا برای نسل های آینده در این بخش انجام می شود. 
کشور در بعد محیط زیست در زمینه آلایندگی ها و تخریب 
منابع آب و خاک در رده بالایی قرار گرفته و همه در آستانه 
افزود:  محیط زیست  حفاظت  سازمان  دارند.رئیس  قرار  ها 
ایران از لحاظ تنوع زیستی در رده های اول دنیا قرار دارد اما 
در تمام این زمینه ها در آستانه ها هستیم البته پیشینه 
تاریخی کشور اینگونه است اما باید بتوانیم خود را با طبیعت 
هماهنگ کنیم.وی ادامه داد: در سیلاب سال 13٩٨ کشور 
جمعیت زیادی از اندیشمندان و متخصصان دور هم جمع 
شدند و مخاطرات طبیعی کشور را احصا کردند، اگر در دنیا 
32 مخاطره طبیعی وجود دارد در ایران ۵2 مخاطره احصا 

شد که 13 مخاطره مستقیم به محیط زیست مربوط است.
وی اظهارداشت: سرمایه گذاری بانک ها در راستای حفظ 

محیط زیست می تواند بسیار نتیجه بخش باشد، زمانی قرار 
بود بانک محیط زیست راه اندازی شود اما نشد اما صندوق 
ملی محیط زیست راه اندازی شده است که برای نتیجه بخش 
تر بودن عملکرد آن در صدد بازبینی اساسنامه آن هستیم 
و از آنجا که منابع صندوق محدود است در قدیم ظرفیت 
را افزایش دادیم. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به 
ظرفیت فرهنگی محیط زیستی کشور اشاره کرد و گفت: یک 
توله یوز در کشور متولد می شود تمام جمعیت خوشحال می 
شوند همان توله یوز تلف می شود تمام جمعیت ناراحت می 
شوند این نشان از ظرفیت بالای محیط زیستی کشور دارد که 
باید به درستی از آن استفاده کنیم.وی اظهارداشت: 2٨ گونه 
جانوری در کشور در معرض خطر انقراض قرار دارد البته سیر 
توالی اکولوژیکی دنیا این روند را نشان می دهد اما باید برای 

حفظ آن  ها تلاش کنیم و برنامه داشته باشیم.

تقویت صندوق ملی محیط زیست برای تأمین مالی پروژه  ها
در ابتدای این مراسم، مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست 
اظهار کرد: صندوق ملی به عنوان رکن اجرایی پروژه های 
محیط زیست کشور فعالیت دارد و لذا باید بانک عاملی 
را انتخاب کرده و در بازار پول به صورت غیرمستقیم ورود 
کند.علی عبدی زاده افزود: در همین راستا ما در ماه های 
اخیر با چندین بانک مذاکراتی داشتیم که نهایتا با توجه به 
عقبه قدرتمند و مدیریت کارآمد بانک صادرات خیلی زود 
به توافق رسیدیم که ثمره آن امضای این تفاهم نامه بود.

مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست بیان کرد: هدف اصلی 
این تفاهم نامه، تامین مالی پروژه های محیط زیستی است. 
تاکنون صندوق از روش های معمول نظام بانکی استفاده 

می کرد اما اکنون با کمک دوستان در بانک صادرات که در 
بازار پول و سرمایه فعال هستند، در هر دو این بازارها از 
ظرفیت ها استفاده خواهیم کرد تا این مشارکت منجر به 
تامین توان مالی پروژه های محیط زیست کشور شود.وی 
گفت: موضوع دیگر این تفاهم نامه سرعت دهی به معرفی 
و تامین مالی این پروژه ها خواهد بود که در نتیجه این 
تفاهم نامه اتفاق خواهد افتاد.وی همچنین از همکاری 
در حوزه آموزش و فرهنگ سازی محیط زیست ذیل این 
تفاهم نامه و حمایت بانک صادرات از یکی از گونه های 

حیات وحش خبر داد.

همکاری بانک صادرات در اجرای پروژه های سبز
ادامه، مدیرعامل بانک صادرات نیز اظهارداشت: تفاهم  در 
نامه مذکور درخصوص ریل گذاری همکاری های صندوق ملی 
محیط زیست کشور با بانک صادرات است که به نظر می رسد 
این همکاری به اجرای طرح های سبز بسیار کمک خواهد 
کرد.محسن صیفی تاکید کرد: مجموع تسهیلاتی که بانک 
صادرات پرداخت می کند رقم قابل توجهی است که می تواند 

به اهداف سازمان حفاظت محیط زیست کمک کند.
مدیرعامل بانک صادرات اظهار کرد: همه ما به طور مستقیم 
با محیط زیست در ارتباط بوده و لذا یکی از فاکتورهایی که 
به طور جدی در نظر گرفتیم، همکاری در جهت حفظ محیط 
زیست بوده است.صیفی تاکید کرد: مسئله محیط زیست 
دغدغه ما است و بالغ بر ۶۲۰ هزار میلیارد تومان تامین مالی 
ما در حوزه های مختلف است که با توجه به دغدغه محیط 
زیستی که داریم، می توانیم بخشی از این تسهیلات را در 

حوزه محیط زیست، فعال کنیم.

کيميا عبدالله  پور

»دنیای هوادار« گزارش می  دهد؛

٧۴ درصد شهرک های صنعتی فاقد تصفیه خانه

آگهی فقدان سند مالکیت 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کرج برابر نامه شماره ۱۴۰۳٫۱۶٫۶۱۲۸۸ مورخ ۱۴۰۳٫۲٫۲۷ و ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ باقطعه زمین که در آن احداث بناء شده 
است بمساحت ۴۷۵۰ متر مربع قطعه ۴۶۱ بشماره پلاک ۳۶۰۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه ۱۳۸ دفتر ۱۵۸۳ و و ثبت ۶۲۶۷۶۷ بنام مسجد امام جعفر صادق )ع( با تولیت حسین 
فتاحی بافقی ثبت و سند بشماره چاپی ۹۵۴۵۸۳ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 

مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
محدودیت تذکر بازداشت سرقفلی بموجب شماره ۱۳۹۸۱۳۲۰۰۱۳۵۰۶۹۵ مورخ ۱۳۹۸٫۱۲٫۰۸ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده دادگستری شهرستان کرج میباشد . بازداشت سرقفلی بموجب 
شماره ۱۴۰۰۳۷۹۹۰۰۰۱۵۳۱۸۲۳ مورخ ۱۴۰۰٫۰۱٫۲۲ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده شهرستان اهواز میباشد بازداشت سرقفلی بموجب شماره ۱۴۰۰۰۱۹۹۰۰۰۰۵۶۶۰۷۸ مورخ ۱۴۰۰٫۰۱٫۲۲ 
صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده دادگستری شهرستان کرج میباشد بازداشت سرقفلی بموجب شماره ۱۴۰۰۰۱۹۹۰۰۰۰۵۶۷۶۵۳ مورخ ۱۴۰۰٫۰۱٫۲۲ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی 
مجتمع قضایی خانواده دادگستری شهرستان کرج میباشد بازداشت موقت بموجب شماره ۱۴۰۱۰۱۹۹۰۰۰۷۶۰۸۵۱۲ مورخ ۱۴۰۱٫۰۶٫۱۳ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده دادگستری شهرستان 

کرج میباشد .

شناسه آگهی:1736990رئیس اسناد و املاک ناحیه یک کرج 



جان  گرفتنِ اجتماعات انتخاباتی؛
بوی انتخابات در ایران پیچید

چهاردهم  جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزدهای 
های  همایش  کردند؛  سپری  را  ترافیکی  پر  روز 
تلویزیونی  های  برنامه  و  گرفت  رونق  انتخاباتی 
چالشی تر شد.به گزارش »دنیای هوادار« آغازین 
کاری  ترافیک  با  بود  مصادف  جاری  هفته  روز 
مردان رقابت چهاردهم؛ از سفر استانی و همایش 
انتخاباتی، تا کنش گری در فضای مجازی و حضور 

در برنامه های رسانه ملی.

مگر غیر از قانون برنامه، برنامه دیگری هم 
لازم است؟

مسعود پزشکیان شنبه را با سفر به قم آغاز کرد. 
وی پس از زیارت حرم کریمه اهل بیت )سلام الله 
علیها( ابتدا در جمع اعضای ستادش در این شهر 
از جمله  علما  برخی  دیدار  به  حاضر شد، سپس 
و  زنجانی  بیات  آیت الله  و  آملی  جوادی  آیت الله 
آیت الله یثربی رفت. بعد از آن هم در جمع اعضای 
مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم حاضر 
شد و برخی از اعضای این مجمع حمایت خود را 

از این نامزد انتخابات اعلام کردند.
پزشکیان در ادامه برنامه های خود در قم به دیدار 
در  رفت.  نیز  خمینی،  سیدحسن  حجت الاسلام 
پایان این دیدار سید حسن پزشکیان را به ناهار 
زیارت  به  قم  از  بازگشت  راه  در  کرد.وی  دعوت 
مرقد امام خمینی )ره( رفت. و پس از حضور بر 
مزار شهدای بهشت زهرا )س( به بهارستان رفت 
و در جمع هوادارانش در این شهر حاضر شد و با 
اینکه قول می دهم صدای شما بی صدایان  بیان 
انتخاب  جمهوری  ریاست  به  اگر  گفت:  باشم، 
شوم، می ایستم و صدای اقوام خواهم بود، صدای 
کارگران، صدای دختران و زنان، صدای فرودستان 
و حاشیه نشینان خواهم بود.ستاد انتخاباتی او هم 
شماره حسابی را برای دریافت کمک های مردمی 
به منظور تأمین هزینه های تبلیغات اعلام کرد.

پزشکیان در نهایت در برنامه صف اول شبکه خبر 
حاضر شد و در پاسخ به انتقاداتی که او را متهم به 
نداشتن برنامه می کند، گفت: مگر برنامه ای غیر از 
قانون برنامه باید داشته باشیم؟ آن ها که مدعی اند 
برنامه دارند بگویند چرا اهداف قانون برنامه محقق 

نشده است.

مسکن مهر را به شیوۀ جدیدی دنبال می  کنم
رؤسای  اسامی  شنبه  پورمحمدی  مصطفی  ستاد 
توسط  شده  منصوب  استانی  انتخاباتی  ستادهای 
سید شهاب الدین صدر رئیس ستاد انتخاباتی شورای 

وحدت این نامزد را اعلام کرد.
در بیانیه ستاد انتخاباتی پورمحمدی آمده است: به 
دلیل اهمیت جوانگرایی و میدان دادن به نیروهای 
الاسلام  حجت  اندیشه های  در  که  کارآمد  نخبه 
والمسلمین پورمحمدی است؛ شاهد گردش نخبگانی، 
فرهنگی  استعدادهای  و  جوان  نیروهای  از  استفاده 
و علمی در ستاد انتخاباتی وی و در راستای تحقق 

شعارهای انتخاباتی هستیم.
به نظر می رسد مصطفی پورمحمدی فعال ترین نامزد 
انتخاباتی در فضای مجازی باشد؛ او که از روز نخست 
مجازی  فضای  در  را  ویدئوهایی  و  پست ها  مستمرا 
شبکه  در  که  پیامی  تازه ترین  در  می کند،  منتشر 
به  بودن  طلبه  گفت:  کرد  منتشر  ایکس  اجتماعی 
از  اگر تعریف  امروز نیست،  از جهان  معنای جدایی 

خود نباشد کتاب خوان حرفه ای و قهاری هستم.
پورمحمدی در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه خبر 
نیز حاضر شد و اظهار داشت: فراتر از مسائل اقتصادی، 
فعال  بخش  یعنی  است؛  اعتماد  مسئله  مهم  ترین 
اقتصاد به سیاست ها و به )دولت ما اعتماد کند و 

دولت هم به آن  ها اعتماد داشته باشد.
وی درخصوص نسبت برنامه با بودجه و درآمدها تاکید 
درآمدها  و  بودجه  با  برنامه  تطبیق  برنامه،  هنر  کرد: 
است، معمولا سناریوهای مختلفی را برای برنامه در 
برنامه ریزی های ما به آن  نظر می گیرند که کمتر در 
توجه شده است.پور محمدی در این برنامه وعده داد 

مسکن مهر را به شیوه جدیدی دنبال خواهد کرد.

از  بخشی  البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
اقدامات و دستاوردهای دانشگاه در حوزه عمرانی 
سیزدهم  دولت  در  فیزیکی  فضاهای  توسعه  و 

تشریح کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، دکتر شهرم صیادی 
ضمن اعلام این  مسئله، گفت: نهضت بیمارستان 
سازی در استان و از سرگیری پروژه های نیمه کاره 
بخش سلامت و افتتاح آن ها مثل بیمارستان 
260 تختخوابی شهید سلیمانی فردیس یکی از 

دستاورد های مهم و جهادی این دولت بود.
شهید  بیمارستان  داد:  ادامه  صیادی  دکتر 
عجمیان کمالشهر با پیشرفت 5 درصدی به دولت 
پیشرفت  درصد   70 با  اکنون  و  رسید  سیزدهم 
درحال تکمیل است و بیمارستان 30 تختخوابی 
فیزیکی  پیشرفت  درصد   45 طالقان  شهرستان 
دارد.وی ادامه داد :  4 خودروی کمک دار برای 
ارائه بهتر خدمات درمانی در مناطق صعب العبور 
و 21 مرکز،  اورژانس  پایگاه  خریداری شد و 14 
راه  پایگاه و خانه بهداشت در استان احداث و 
اندازی شد و همچنین دانشکده خیرساز پزشکی 
البرز با زیر بنا 22 هزار متر مربع با حضور شهید 

جمهور آیت الله رئیسی افتتاح شد.

»عمار ایزدیار« -سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج- از تصویب لایحه خرید هتل آپارتمان در شهر مقدس مشهد خبر داد 
و با بیان اینکه ارائه خدمات رفاهی نقش موثری درافزایش بهره وری و شکل گیری انگیزه در کارکنان دارد، اظهارداشت: 
شورای شهر توجه ویژه ای به امور معیشتی و رفاهی پرسنل مجموعه شهرداری دارد.وی در بخش دیگری از سخنانش به 
مصوبه کمیسیون برنامه و بودجه در خصوص اوراق مشارکت اشاره و تصریح کرد: شورای شهر به شهرداری اجازه داد تا 
مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان در حوزه قطار شهری و تا یک هزار میلیارد تومان در حوزه اتوبوسرانی از اعتبارات اوراق استفاده 
کند، بر این اساس ۵۰ درصد اصل و سود از این مبلغ را دولت پرداخت می کند و ۵۰ درصد شهرداری باید بازپرداخت کند.

گوشهوکنار
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شهرداری کرج در مشهد صاحب هتل خواهد شد

»رئیس دانشگاه علوم  پزشکی استان« اعلام کرد؛

فضای بهداشتی و درمانی البرز
 به ۵۲ هزار متر مربع رسید

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت: هوشمندسازی نظارت بر 
ساخت و سازهای حریم شهر نقش به سزایی در کاهش تخلفات احتمالی 
دارد.به گزارش »دنیای هوادار«، عباس سعیدی کیا در جلسه هوشمندسازی 
نظارت بر ساخت و سازهای حریم شهر اظهار کرد: یکی از پروژه های مورد تاکید 
معاونت شهرسازی و معماری بحث نظارت هوشمند بر ساخت وسازهایی است 
از سال های  این خصوص  در  داد:  ادامه  در حریم شهرانجام می شود.وی  که 
گذشته پروژه مشترکی با سازمان فاوا اجرایی شده که به امکان سنجی استفاده 
از تصاویر ماهواره ای و تجهیزات به روز برای نظارت بر ساخت و سازهای غیر 
مجاز در محدوده حریم شهر کرج مربوط می شود.این مسئول اضافه کرد: این 
پروژه در دو مرحله اجرایی شده که در مرحله اول مشاوری بکارگرفته شد تا 
امکان سنجی بهره گیری از این سیستم را برای شناسایی تخلفات و ساخت و 
سازهای غیر مجاز در حریم شهر کرج را بررسی کند.وی اضافه کرد: مطالعه ای 
که دانشگاه خواجه نصیر برای چگونگی اجرای این پروژه انجام داد در نهایت به 
سناریوی نهایی برای استفاده از تصاویر ماهواره ای برای پایش وضعیت ساخت 
و سازهای غیر مجاز در حریم مناطق ۲،۳،۹ و ۴ که به صورت پایلوت انتخاب 
شده اند، منجر شد.این مسئول تاکید کرد: تصاویر دریافتی از طریق ماهواره ها از 
طریق مشاور و مسئولین حریم شهری مناطق مذکور بررسی و در خروجی آن  ها 
مغایرت هایی با وضع موجود مشاهده شد.وی اضافه کرد: با رفع این نواقص در 
نظرداریم هوشمندسازی نظارت بر ساخت و سازهایی که در حریم شهر صوت 

می گیرد در تمام مناطق دهگانه اجرایی شود.

 لزوم هوشمندسازی
 نظارت بر حریم کرج

»معاون شهرسازی و معماری شهرداری« تأکید کرد؛

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج گفت: اثر طلایی توام 
با مردم دوستی در قلم دستگاه قضایی، در پروژه های کلان مدیریت شهری 

قابل مشاهده و تقدیر است.
برنامه  کمیسیون  رئیس  نایب  رحیمی  علیرضا  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
دادگستری  رئیس محترم کل  اتفاق  به  اسلامی شهر کرج  بودجه شورای  و 
معاونین، دادستان محترم، شهردار، رئیس و تعدادی اعضای محترم شورای 
اسلامی شهر از فاز ۲ پروژه پاکرود بازدید کرد و اظهار داشت: همکاری و تعامل 

بین دستگاهی می تواند به پیشرفت و توسعه شهر کمک کند.
علیرضا رحیمی از پاکرود به عنوان سمبل همکاری و تیزبینی بین دستگاهی 
یاد کرد و افزود: امروز فضای مرده و بی روح رودخانه کرج در درون شهر تبدیل 
به فضایی زنده، شاد وگردشگری برای شهروندان و مهمانان تبدیل شده است 
که فاز اول این پروژه در سال گذشته افتتاح و بزودی فاز ۲ آن به بهره برداری 
می رسد.نایب رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه 
تعامل بین دستگاه قضایی و مدیریت شهری، رفاه و رضایتمندی شهروندان 
را به همراه داشته از رئیس محترم دادگستری، دادستان محترم و معاونین 
ایشان تشکر کرد و گفت که در پروژه های کلان اثر طلایی توام با مردم دوستی 

در قلم دستگاه قضایی مشاهده می  شود.
وی افزود: این اثر مخصوصا در توسعه پروژه  پاکرود، ادامه کنارگذر سردار شهید 
شعبان نصیری مهرشهر، تعریض بلوار ارم و سایر پروژه ها که در سنوات متعدد 

از دیرباز معطل ارائه خدمت به شهروندان بود مشهود است.

 پاکرود سمبل همکاری و تعامل 
بین دستگاه  ها است

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر 



آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای فردین مهین دهقان ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت دو سهم از بیست سهم ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۱۹.۴۱ متر مربع قطعه ۸ تفکیکی به شماره ۲۷۹۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز از پلاک ۴۸۵ فرعی از 
اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۹۲۱5٩6 ه ۹۹ به شماره الکترونیکی 14۰۰۲۰۳۳۱۰۱۱۰۳6141 مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 

واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
ادارۀ ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرجشناسه آگهی: 1737056

شد.اعضای  مجارستان  راهی  المپیک،  انتخابی  مسابقات  نهایی  مرحله  در  حضور  برای  سنگ نوردی  ملی  تیم 
راهی  المپیک)دوشنبه(  انتخابی  سنگ نوردی  مسابقات  نهایی  مرحله  در  شرکت  برای  سنگ نوردی  ملی  تیم 
و  »سرعت«  دوماده  در  تیر   ۳ تا  خرداد   ۳۱ روزهای  طی  مسابقات  این  است  قرار  شد.  مجارستان  بوداپست 
بود.  خواهد  مسابقات  این  در  حاضر  ایرانی  سنگ نوردان  رکابی  الناز  و  علیپور  رضا  شود.  برگزار  »لید/بولدر« 
است. هاشمی  محمود  عهده  به  تیم  این  سرپرستی  و  سرعت  ماده  در  مربی  عنوان  به  محمدی  مرتضی 
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تیم سنگ نوردی ایران عازم مجارستان شد

روی خط انتخابات)2(؛
ضرورت حضور حدأکثری

آیینی  انتخابات 
تاثیرگذار  و  بزرگ 
است که در مسیر آن می توان دمکراسی و سیاست 
حقیقت  در  بدهیم.  قرار  الشعاع  تحت  نیز  را 
اعلام  برای  آشکار  و  رسا  تریبون  یک  انتخابات 
اعلام  و  شمار  پُر  موجودیتی  است.  موجودیت 
تمام کشورهایی که خواهان  در  به جهانیان.  آن 
آزادی های اجتماعی و مشروع و قانونی هستند، 
برای  مردمان  و  می شود  گرفته  جدی  انتخاب 
پیروزی کاندیدای مورد نظر خود با تمام وجود در 

صحنه حضور پیدا می کنند.
اینکه حضور حداکثری یک  از  فارغ  حال  این  با 
ضرورت انکار ناپذیر است و باید مورد اتفاق باشد، 
چند نکته ویژه در خصوص انتخابات قابل بررسی 
انتخاب اصلح است. دومین  است: نکته نخست 
نکته را باید به تحلیل و بررسی برنامه های کاندیداها 
اختصاص داد. و سومین نکته ی مهم مربوط به 
توانایی های متصور شده در لیست موجود است. 
نکاتی که باید در ذهن انتخاب کنندگان حلاجی 

شده و بهترین خروجی را داشته باشد.
انتخاب اصلح چند آیتم مهم وجود  در خصوص 
دارد: ابتدا تحصیلات را باید درنظر گرفت و سپس 
در خصوص تجربه و ذهنیت ها باید حساس شد. 
به  باید  کنونی  شرایط  در  که  اینست  قدرمسلم 
حضور نخبگان در مدیریت های گوناگون  معتقد 
باشیم و ورود صحیح این طیف  به بدنه مدیریت 

باید بررسی گردد.
است  مهم  آنچه  اعلامی  برنامه های  مورد  در 
دورنمای این برنامه ها می باشد. افقی که در یک 
سند  به  و  شد  خواهد  نهادینه  ساله  چهار  برنامه 
باید  مجدد  دوره  آغاز  در  و  شده  تبدیل  راهبردی 
به نتیجه برسد. سندی که در آن تمام مشکلات 
پیش  بینی  موجود  راهکارهای  و  معضلات  و 
افراد خلاصه  کارنامه  در  توانایی ها  باشد.اما  شده 
می شود. مسئولیت ها و خروجی این مسئولیت ها 
نام ها  است.  مشخص  کاندیداها  خصوص  در 
این مسئولیت ها دخیل  بدنه  در  که  اشخاصی  و 
بوده اند نیز مهم هستند. مسیری که طی گردیده 
در  بیلان کاری  انتها  در  ردیابی شود  و  باید  نیز 
راه  ابتدای  انتخبات  نظر گرفته شود. در حقیقت 

پیشرفت است لذا باید جدی گرفته شود.

تن هاخ: صحبت با مربیان دیگر؟ 
در هلند این اتفاق عادی نیست!

سرمربی هلندی منچستریونایتد پس از ابقا به عنوان 
سرمربی این تیم صحبت های جدیدی داشت. اریک 
تن هاخ درباره اتفاقات اخیر و در نهایت ابقاشدنش به 
عنوان سرمربی شیاطین سرخ گفت: »منچستریونایتد 
به من گفت با توخل صحبت کرده است اما در نهایت 
به این نتیجه رسیدند که در حال حاضر بهترین مربی را 
دارند. من و سران منچستریونایتد هنوز باید برای قرارداد 
جدید به توافق برسیم. این کار به راحتی انجام نمی 
شود. ما هنوز باید در مورد این صحبت کنیم.«اریک 
تن هاخ در پایان گفت: »فعالیت اینئوس )مالک جدید 
منچستریونایتد( در فوتبال فعالیت جدید است، بنابراین 
طبیعی است که وقت بگذاریم و فصل را به آرامی جلو 
ببریم. بر کسی پوشیده نیست که آنها با چندین مربی 
برای هدایت منچستریونایتد صحبت کردند. این اتفاق 
در هلند غیر عادی است اما در انگلیس این مجاز است 

و من این را درک می کنم.«

دیدگاه

چنان  غرور  و  کِبر  گاهی 
و  مدیران  از  برخی  گریبان 
مسئولان ورزشی ما را می گیرد که گمان می کنند عالم دَهر و 
عقل کل هستند! یکی از اوصاف رذیله اخلاقی در ورزش همین 
خودشیفتگی و خودپسندی است که در این مجال قصد دارم 
در این خصوص که محور اصلی موضوع است بپردازم! شکی 
نیست که یکی از زیبایی های با ارزش ورزش حفظ حُرمت و 
احترام به قهرمانان، مدال آوران و پهلوانان نامی کشور به ویژه 
آن دسته از قهرمانانی است که در کنار ورزش بدنبال کسب 
علم و دانش و گذراندن مدارج دانشگاهی هستند که از دوران 
گذشته در چرخه عظیم ورزش رسم بر این بوده که مقامات 
مسئول ورزش، مشوق و حامی ورزشکارانی بودند که در میادین 
بین المللی، مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک افتخار می 
آفریدند و در کنار ورزش به تحصیلات عالیه می پرداختند و 
از آن ها به نوعی که در شأن و منزلتشان بود تجلیل به عمل 

می آوردند.
متأسفانه در بَرخی از  هیأت های ورزشی و از جمله وزنه برداری 
استان اصفهان وضع به گونۀ دیگری است و طبق گفته یکی 
از نامداران و قهرمانان مدال آور از مسابقات آسیایی، جهانی 
اداره ورزش و جوانان  کارمند  در حال حاضر  المپیکی که  و 
شهرستان فلاورجان و دانشجوی مقطع دکترای تربیت بدنی 
است و ۲۸ سال سابقه وزنه برداری در سطح جهانی دارد، بجای 
تشویق، ترغیب و تبریک قبولی در دانشگاه برای اخذ دکترا، وی 
رامورد تحقیر قرار داده و فاقد دانش و علم می خوانند که این 

قهرمان متین و با وقار سخت از این بابت دلگیر شده است.
رشید شریفی قهرمان چندین دوره لیگ برتر و قهرمانی کشور، در 
سه دوره مسابقات جوانان آسیا، سال های 200٨، 200٩ و 2013، 
قهرمان جوانان جهان در سال 2004، کسب عنوان ششم المپیک 
پکن سال 200٨ را در کارنامه درخشان خود دارد، قهرمان سه دوره 
رقابت های بزرگسالان آسیا درسال های 200٨، 200٩ و 2013 بوده 
و به دریافت کارت مربیگری و داوری درجه یک نائل گردیده که 
سابقه مربیگری تیم ملی جوانان و کسب مقام قهرمانی تیمی 
سال 201٨، مربیگری تیم وزنه برداری باشگاه ذوب آهن در لیگ 
کشور سال های 1401 و 1402، عضویت در کمیته های مربیان و 
فنی هیأت از دیگر افتخارات این قهرمان با اخلاق و با متانتی 
است که اخیراً بخاطر پاره ای مسائل و برخوردهای نامعقول 
مهندس فدوی رئیس هیاُت وزنه برداری استان اصفهان مجبور 
به استعفا گردیده و در حقیقت بقای حضور در عرصه وزنه برداری 
را به لقایش بخشیده است! جالب تر اینکه رئیس هیأت وی را 
فاقد علم و دانش خوانده تا این پرسش در ذهن جامعه ورزش 
و خانواده وزنه برداری خطور کند که این قهرمان ملی با دارا 
بودن چنین رزومه ای فاقد علم وزنه برداری است!؟ آقای فدوی 
جامعه ورزش وزنه برداری در پیام های نوشتاری و صوتی می 
پرسند هیأت جنابعالی در دو دوره کوتاه مدت که هربار )کمتر از 
دوسال( بوده چه عملکردی در راستای پرورش وزنه برداران استان 
اصفهان که سرشار از استعدادهای ناب است داشتید، و خروجی 
این هیات در طول قریب به چهار سال چیست؟ به عبارتی، 

چه گُلی به سر وزنه برداری وقهرمانان و سایر اعضای مستعفی 
زدید که بخاطر وعده و وعیدهایی که در روز برگزاری مجمع 
انتخاباتی دادید، به شما رأی اعتماد دادند؟ حال تنیده در تار 
خودخواهی در علم وزنه برداری خود را فراتر از رشید شریفی می 
دانید که ۲۸ سال برای وزنه برداری ایران و اصفهان در میادین 
بین المللی افتخار آفریده است؟ که اظهارنظر ایشان در پاسخ 
به پرسش فنی خانم فاطمه شریفی مربی بانوان وزنه بردار سده 
لنجان را که از بستگان نزدیک این قهرمان ملی است حمل بر 
عدم آگاهی آقای شریفی عنوان کردید که گفته می شود از 
سوی آقای محسن جلیلی مسئول کمیته برگزاری مسابقات 
فدراسیون وزنه برداری جمهوری اسلامی ایران نظر ایشان را 
کاملأ درست خوانده و مورد تأیید قرار داده است که جامعه 
ورزش بویژه وزنه برداری این برخورد شما را حمل بر توهین به 

شعور قهرمانان و مدال آوران این رشته ورزشی می دانند!
پرسش های دیگری هم مطرح می شود که علت استعفای 
هفت نفر از اعضای کلیدی هيأت چه بوده که بعد از امید 
سالدورگر دبیر هیأت استان و رئیس پیشین هیأت وزنه برداری 
شهر اصفهان و به تازگی نیز مهدی حکیمیان مسئول کمیته 

شهرستان  ها چه بوده است!
بارها در نوشتارهای قبلی به وفاق و همدلی و برخورداری از 
سیدمرتضی  استاد  جمله  از  بزرگان  و  پیشکسوتان  تجارب 
بانی  و  گذشته  سال های  در  هیأت  سابق  رئیس  سیف زاده 
احداث خانه وزنه برداری اصفهان، مهندس حجت اله صالحی 
مشاور عالی هیأت و استاد مرتضی ذغالیان پور می توانند راه 

را برای رشد و پیشرفت و ترقی رشته وزنه برداری هموار سازند، 
بفرمایید چه عواملی باعث گردیده تا بجای وفاق و همدلی با 
این بزرگان، ایجاد نفاق در هیأت وزنه برداری روز به روز بیشتر 
شده است؟ شنیده ها و اظهارات برخی از مسئولان کمیته ها 
و قهرمانانی که قبلأ با هیأت همکاری داشتند، حکایت از آن 
دارد که رئیس هیأت با »خودبزرگ  بینی« و عدم استفاده از خِرد 
جمعی نمی داند که کارهای بزرگ را چگونه باید انجام دهد 
و با مشکلات چگونه برخورد کند که دردسر ساز نباشند؟ مورد 
بعدی که از اهمیت زیادی برخوردار است تحقیر قهرمانان از 
جمله رشید شریفی وزنه بردار با اخلاق و با شخصیتی است که 
از احترام خاصی در بین اهالی ورزش بویژه خانواده وزنه برداری 

برخوردار است.
هیأت  محترم   رئیس  از  را  پرسش  این  خواهم  می  اینک 

وزنه برداری استان اصفهان بپرسم:
۱ - ایشان به اندازه این قهرمان ملی که از مفاخر ورزش اصفهان 

بشمار می آید، دارای رزومه ورزشی هستند؟
۲- علت عدم حضور وزنه برداران صاحب نام و مدال آور جهانی که 
می توانستند در بازی های المپیک نیز عنوان کسب کنند نظیر 
رسول معتمدی، مسعود چترایی و عارف خاکی در رقابت های 
انتخابی استان برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور که قرار 
است در نیمه اول تیرماه در اصفهان برگزار شود چیست؟ آیا 
رئیس هیأت وزنه برداری استان اصفهان توان پاسخگویی به 
این پرسش ها را دارند؟ پاسخ را به عهده خود ایشان و استخوان 

خُردکرده های وزنه برداری اصفهان می گذاریم.

راه رشد تحقیر قهرمانان ملی نیست؛

چرا حرمت  شکنی؟ 

حسن صانعی پور 

اصغرقلندری

روزنه
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ی گه آ
گذشته  سال   ۲ طی  تومانی  میلیارد  هزار   ۳۰ سرمایه گذاری  از  ایران-،  شیلات  سازمان  -رئیس  حسینی«  »سیدحسین 
مصرفی  پروتئین  باید  که  شده  تاکید  جهانی  خواربار  سازمان   ۲۰۲۱ سال  گزارش  در  گفت:  و  داد  خبر  حوزه  این  در 
آبزیان  از  مصرفی  روزانه  پروتئین  حاضر  حال  در  داشت:  اظهار  ایران  سازمان شیلات  شود.رئیس  تامین  آبزیان  توسط 
برسد. ۲.۶  فرهنگی  انقلاب  غذایی مصوب شورای  امنیت  برنامه  اساس  بر  پروتئین  گرم  به ۴۳  باید  که  است  گرم   ۹
وزیر  است.معاون  اجرا  حال  در  مردم  مشارکت  با  سیزدهم  دولت  در  که  شده  برنامه ریزی  آبزیان  تولید  تن  میلیون 
است. شیلات  پتانسیل  دهنده  نشان  که  کرده ایم  عبور  آبزیان  تولید  تن  میلیون   ۱.۴ از  گفت:  کشاورزی  جهاد 

روزنه
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اقتصـاد

سرمایه گذاری ۳۰ همتی در شیلات

وزیر اقتصاد اعلام کرد:
جزئیات ۴ مصوبه مهم دولت 

برای حمایت از بورس
هماهنگی  ستاد  گفت:  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
اقتصادی دولت برای کمک به سودآوری صنایع بورسی، 

چهار مصوبه مهم داشت.
تولید  درصدی   ۴.۷ رشد  از  گزارشی  همچنین   
ارائه   ۱۴۰۲ زمستان  در  صنعتی  بزرگ  کارگاه های 
شد. سید احسان خاندوزی در رابطه با جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت گفت: در این جلسه گزارش 
رشد ۴.۷ درصدی تولید کارگاه های بزرگ صنعتی در 

زمستان ۱۴۰۲، ارائه شد.
وی افزود: در موضوع کمک به سودآوری صنایع بورسی 
با تایید سرپرست محترم ریاست جمهوری، چهار مصوبه 

در دستور کار قرار گرفت و مقرر شد که:
محصولات  قیمت  دستورالعمل  درباره  اول:  مصوبه 
پالایشی وزارت نفت به سرعت اصلاح دستورالعمل را 

ابلاغ کند.
خودروسازی  شرکت های  خروج  عدم  درباره  دوم:  مصوبه 

عالی  شورای  تایید  به  لازم  مصوبه  بورس،  از 
هماهنگی اقتصادی سران برسد.

سود  نرخ  کاهش  درباره  سوم:  مصوبه 
اقدامات  به  مرکزی  بانک  بانکی، 

نظارتی ادامه دهد.
درباره  چهارم:  مصوبه 
مالیاتی  معافیت های 

مصوبه  بورسی،  صنایع 
بار  پذیرش  برای  دولت 

اسلامی  شورای  مجلس  طرح  بودجه ای 
به سرعت اخذ شود.همچنین خاندوزی در 
پایان خاطرنشان کرد: در این جلسه بانک 
 ۲.۸ تسویه  قبول  از  گزارشی  مرکزی 

بانک ها  ارزی  دلار مطالبات  میلیارد 
ارائه داد.

مهدی صالحی
مردم  از  بسیاری  نیاز  مهم ترین 
از  است  سال ها  سرپناه  یعنی 
دسترس خرید میلیون ها نفر دور و دورتر شده است؛ واقعیتی که 
دولت سیزدهم را بر آن داشت تا بخش مهمی از توان خود را برای 
تحول در حوزه مسکن اختصاص دهد.بالا رفتن سن انتظار مردم برای 
خانه دار شدن با پایین آمدن قدرت خرید مسکن باعث شد تا ساخت 
میلیونی خانه در راس فهرست وعده های شهید رئیسی در انتخابات 
۱۴۰۰ ریاست جمهوری قرار گیرد.طبق اصل ۳۱ قانون اساسی کشور، 
داشتن مسکن مناسب حق هر فرد و خانواده ایرانی است؛ بنابراین 
و در شرایطی که اجرایی نشدن این اصل به یکی از مهم ترین دغدغه 
مردم تبدیل شده بود، رئیس دولت سیزدهم ساخت مسکن را در 
دستور کار قرار داد تا وعده ساخت ۴ میلیون مسکن را محقق سازد.
این وعده  به واسطه تجربه طولانی شدن ساخت مسکن مهر، به 
باور عده ای نشدنی و چیزی شبیه به شعارهای کاغذی بود. اما 
رفتار مسئولیت پذیرانه شهید رئیسی نشان داد دولت برای اجرای 
این کلان پروژه که کشور را به یک کارگاه سازندگی بزرگ تبدیل 
کرده، مصمم است به طوری که بنابر اعلان رسمی امروز ۲ میلیون 
سراسر  در  مسکن«  ملی  »نهضت  عنوان  تحت  واحد  هزار  و ۶۰۰ 
کشور در مراحل مختلف از ساخت قرار دارد.از مهم ترین تصمیمات 
دولت سیزدهم برای تامین مالی تحقق وعده مسکنی، قانون کردن 
اختصاص ۲۰ درصد تسهیلات شبکه بانکی به بخش مسکن بود که 
هر چند مقاومت هایی در اجرای آن وجود داشت و عدد ذکر شده 
در قانون یعنی همان ۳۲۰ هزار میلیارد تومان در هر سال محقق 
نشد اما اعداد اختصاص داده شده نسبت به سال های گذشته به 

مراتب افزایش پیدا کرد.در این پیوند، همواره یکی از موضوعاتی که 
شهید رئیسی در جلسات شورای عالی مسکن به سراغ آن می رفت 
ارزیابی میزان مشارکت بانک ها در ارایه تسهیلات به بخش مسکن 
و نهضت ملی مسکن بود و با دستور وی بانک های متخلف از این 
قانون، جریمه مالیاتی شدند.از دیگر اقدامات دولت شهید رئیسی 
که دلخوشی مردم را به همراه داشت، افزایش وام مسکن نهضت 
ملی تا سقف ۵۵۰ میلیون تومان بود. این رقم تقریبا نیمی از هزینه 
را  آن  امسال  مردم  که  بود  پایتخت  اطراف  پروژه های  واحدهای 
تحویل گرفتند. البته وام ۵۵۰ میلیون تومانی به کاهش نرخ سود 
به دست متقاضیان آن رسید و از آنجایی که متقاضی واحدهای 
نهضت ملی مسکن از اقشار کم درآمد هستند، سود این وام ها از ۲۳ 
درصد به ۱۸ درصد کاهش یافت و افزایش رقم اقساط هم پلکانی 
شد.همچنین دولت سیزدهم برای کاهش دادن هزینه تمام شده 
ساخت این واحدها برای مردم، اقداماتی را به اجرا درآورد که علاوه 
بر رایگان بودن زمین -که زمین بیش از ۵۰ درصد قیمت مسکن را 
به خود اختصاص می دهد-، عوارض شهرداری برای صدور پروانه، 
نظام مهندسی و تمام انشعابات تا ۵۰ درصد با تخفیف همراه شد 
تا این تمهیدات قیمت واحدهای مسکونی را به طور قابل توجهی 

برای مصرف کننده نهایی کاهش دهد.همچنان که اشاره شد، آخرین 
آمارهای وزارت راه و شهرسازی می گوید که فرآیند ساخت واحدهای 
نهضت ملی مسکن از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان اردیبهشت 
سال جاری از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکونی عبور کرده است 
و از ابتدای امسال تحویل برخی از واحدها که البته باقیمانده از 
واحدهای نیمه تمام اقدام ملی مسکن بوده در سراسر کشور شروع 
شده است.دولت سیزدهم در کنار اجرای طرح نهضت ملی مسکن، 
واگذاری زمین به خانوارهای دارای دو فرزند و بیشتر را در برنامه 
قرار داد. در سال گذشته بیش از ۷۰ هزار خانواده در قالب این طرح 
زمین دریافت کردند و در سال جاری نیز این مهم در دستور کار 
دولت و مجموعه وزارت راه و شهرسازی بوده است.هر چند دولت 
سیزدهم به پایان نرسید اما با شهادت رئیس جمهور، دوره فعالیت 
این دولت به پایان خود نزدیک می شود و در این میان، بسیاری از 
مردم و متقاضیان نگران نیمه تمام ماندن و رها شدن وعده های 
مسکنی دولت هستند اما طبق گفته وزیر راه و شهرسازی، نهضت 
ملی مسکن در قالب قانون جهش تولید مسکن در حال اجرا است 
و هر دولتی که بر سرکار بیاید مکلف به اجرای این قانون و تحقق 

وعده ای است که شهید جمهور به مردم داده است.

از شالوده  ریزی تا تحویل؛

آیا ساخت چهار میلیون مسکن امکان  پذیر است؟ 

 آگهی تجدید مزایده  عمومی  از طریق سامانه ستاد 
 )شماره فراخوان 5003050288000003(

شهرداری فردیس در نظر دارد غرف تولیدی و بازرگانی در بازار روز میوه و تره بار به شرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید کلیه شرایط در اسناد مزایده درج شده است لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی )چاپ اول( تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 جهت خرید اسناد مزایده به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 400819688645 به نام شهرداری فردیس از طریق 
سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد 2- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100823004139 تا ساعت 13:00 مورخ 1403/04/09 روز شنبه به آدرس 
فردیس- بلوار شهید سلیمانی روبه روی پارک منظریه شهرداری فردیس اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3-در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک 
عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده درکمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس 1403/04/11 روز دوشنبه مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مزایده اعلام خواهد  شد 6- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید .

نام بازارردیف
شماره 
غرفه

کاربری
مبلغ پایه 
کارشناسی 

ماهیانه

مبلغ 5% بابت 
سپرده شرکت در 

مزایده)ریال(
نام بازارردیف

شماره 
غرفه

کاربری
مبلغ پایه 

کارشناسی ماهیانه

مبلغ 5% بابت 
سپرده شرکت در 

مزایده)ریال(
کاربریشماره غرفهنام بازارردیف

مبلغ پایه 
کارشناسی 

ماهیانه

مبلغ 5% بابت 
سپرده شرکت در 

مزایده)ریال(

28/500/00017/100/000پلاسکو28نقش جهان164/000/00098/400/00035مواد غذایی3اهری24/000/00018 40/000/000خرازی لوازم تحریر1بوستان1

43/500/00026/100/000سبزی آماده29نقش جهان146/200/00087/720/00036ماهی و آبزیان6اهری114,600,00019 191/000/000 گوشت منجمد2بوستان2

35/000/00021/000/000گوشت منجمد31نقش جهان102/000/000102/000/00037گوشت منجمد9اهری196/800/00020 328/000/000 گوشت و آلایش3بوستان3

10اهری248/700/00021 414/500/000 آجیل و خشکبار6بوستان4
شوینده و 
بهداشتی

34/500/00020/700/000عطاری32نقش جهان168/000/000100/800/00038

61/000/00036/600/000عطاری6کوثر216/500/000129/900/00039سبزی آماده11اهری375/000/000225/000/00022 شوینده و بهداشتی7بوستان5

87/000/00052/200/000آجیل و خشکبار7کوثر112/000/00067/200/00040برنج و حبوبات14اهری206/000/000123/600/00023 پلاسکو8بوستان6

122/000/00079/200/000شوینده و بهداشتی11کوثر84/000/00050/400/00041پلاسکو15اهری479/600/000287/760/00024لبنیات شرکتی11بوستان7

109/000/00065/400/000مرغ و تخم مرغ17کوثر170/000/000102/000/00042قارچ و خرما16اهری250/500/000150/300/00025عطاری14بوستان8

19اهری151/000/00090/600/00026 برنج و حبوبات15بوستان9
شوینده و 
بهداشتی

110/000/00066/000/000لبنیات25کوثر168/000/000100/800/00043

117/000/00070/200/000پلاسکو26کوثر146/000/00086/400/00044سبزی فله26اهری180/000/000108/000/00027 ماهی و آبزیان17بوستان10

100/000/00060/000/000ماهی و آبزیان1مروارید146/000/00087/600/00045فرنگی27اهری312/000/000187/200/00028 مرغ19بوستان11

120/000/00072/000/000مرغ و تخم مرغ2مروارید166/500/00099/900/00046میوه29اهری61/000/00036/600/00029تخم مرغ20بوستان12

125/000/00075/000/000گوشت و آلایش3مروارید36/100/00021/660/00047لبنیات2نقش جهان165/500/00099/300/00030 فرنگی22بوستان13

80/000/00048/000/000سبزی آماده4مروارید30/000/00018/000/00048پوشاک13نقش جهان145/000/00087/000/00031 میوه23بوستان14

20نقش جهان197/000/000118/200/00032فرنگی24بوستان15
گوشت و 

آلایش
110/000/00066/000/000برنج و حبوبات5مروارید52/500/00031/500/00049

21نقش جهان145/000/00087/000/00033میوه25بوستان16
مرغ و تخم 

مرغ
95/000/00057/000/000میوه6مروارید45/000/00027/000/00050

مدت زمان واگذاری حق بهره برداری از غرف 12 ماه کامل شمسی می باشد.32/000/00019/200/000پوشاک22نقش جهان134/000/00080/400/00034نان فانتزی26بوستان17

شهرداری فردیس

نوبت اول

شناسه آگهی: 1731360نوبت دوم : 1403/03/29

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/21

 
آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۱۳۹۶۹ فرعی از ۱۶۱ اصلی

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در غرب طبقه اول به مساحت ۱۴۸٫۷۲ متر مربع که ۴٫۳۰ متر مربع آن بصورت بالکن مسقف قطعه یک تفکیکی به شماره ۱۳۹۶۹ فرعی از پلاک 
۱۶۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۰۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در عظیمیه جزء حوزه ثبتی ناحیه یک کرج با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آئین نامه اجرائی آن با نضمام ششدانگ پارکینگ شماره شش بمساحت ۱۱ متر مربع واقع در همکف و ششدانگ انباری شماره چهار بمساحت ۳٫۳۵ متر مربع واقع در همکف ذیل ثبت 
صفحات ۷۸ و ۸۰ دفتر ۳۵۰۷ بنامهای فاطمه صادقی نسبت به دو دانگ مشاع و حاجی محمد کدخدائی نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر گردید سپس برابر گواهی حصر 
وراثت شماره ۹۹۰۹۹۷۲۶۹۲۶۰۰۷۴۸ مورخه ۱۳۹۹٫۱۲٫۱۰ شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف کرج ۲۶( سابق مجتمع شماره یک شهید بهشتی خانم فاطمه صادقی فوت نموده که وراث حين الفوتش 
عبارتند از : حاجی محمد کد خدائی )زوج ( و مریم اصلانی )مادر( و فهیمه کدخدائی دختر و زینب فیلی و عبداله فیلی فرزندان می باشند سپس مقدار ۴۴ سهم مشاع از ۴۳۲ سهم )۳۶ سهم 
مشاع از ۱۴۴ سهم سهمی حاجی محمد کدخدائی و ۸ سهم مشاع از ۲۴ سهم مشاع سهمی مریم اصلانی برابر سند ۴۰۷۵۶ مورخه ۱۴۰۱٫۰۶٫۲۹ دفتر ۱۳۱ کرج به فهیمه کدخدائی منتقل گردیده 
و برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۹۹۰۹۹۷۲۰۴۹۴۰۰۶۱۷ مورخه ۱۳۹۹٫۱۱٫۱۵ شعبه سوم شورای حل اختلاف اشتهارد مریم اصلانی فوت نموده که وراث حين الفوتش عبارتند از فریده و فرزانه 
و احمد و محمود همگی صادقی همگی فرزندان میباشند و چهار دانگ سهمی حاجی محمد کدخدائی برابر سند ۳۵۰۸۶ مورخه ۱۳۹۹٫۱۰٫۲۳ دفتر ۱۳۱ کرج به فهیمه کدخدائی نسبت به یک 
دانگ و مریم کدخدائی نسبت به دو دانگ مشاع و فاطمه و لیلا هر دو کدخدائی هر کدام نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ منتقل گردید که نهایه اسناد مالکیت تک برگی ششدانگ بنام 
مالکین و وراث بدین شرح صادر می گردد : مقدار ۴۴ سهم مشاع از ۴۳۲ سهم و ۲۱ سهم مشاع از ۴۳۲ سهم و مقدار یک دانگ مشاع از چهار دانگ مشاع از ششدانگ بنام فهیمه کد خدائی 
ذیل شناسه یکتاهای ۱۴۰۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۸۱۴۱ و ۱۴۰۲۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۱۶۸۷ و ۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۴۶۸۵ ثبت و صادر گردید و مقدار ۰٫۵ دانگ مشاع از ششدانگ بنام فاطمه کدخدائی ذیل شناسه یکتای 
۱۴۰۲۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۶۱۰۶ ثبت و صادر گردید و مقدار ۰٫۵ دانگ مشاع از ششدانگ بنام لیلا کدخدائی ذیل شناسه یکتای ۱۴۰۲۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۸۱۴۰ ثبت و صادر گردید و سند مالکیت دو دانگ مشاع 
از ششدانگ مریم کدخدائی ذیل شناسه یکتای ۱۴۰۲۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۸۱۴۲ ثبت و صادر گردید و نسبت به سهم زینب فیلی ) ۲۱ سهم مشاع از ۴۳۲ سهم ( و سهمی عبداله فیلی ) ۴۲ سهم مشاع 
از ۴۳۲ سهم ( و نسبت به باقیمانده سهمی مریم اصلانی بنام وراث وی محمود و احمد صادقی هر کدام نسبت به ۳۲ سهم مشاع از ۲۵۹۲ سهم ( و فرزانه و فریده صادقی ( هر کدام نسبت به 
۱۶ سهم مشاع از ۲۵۹۲ سهم ( سند مالکیت صادر نشده است حالیه با عنایت بمراتب فوق ، آقای صادق کریمی افکند بموجب وکالتنامه ۴۰۲۲۲۰۶۵۶۵۴۵۳۱۸ مورخه ۱۱٫۰۶٫۱۴۰۲ از طرف خانمها 
مریم و فهیمه و فاطمه و لیلا همگی کدخدایی مالک مشاعی پلاک فوق الذکر بموجب درخواست وارده به شماره ۱۰۰۹۰۲۸۲۳۸ مورخه ۰۸٫۰۷٫۱۴۰۲ به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاع 
تقاضای افراز سهمی موکلین خود بطرفیت دیگر مالکین مشاعی را نموده است که انجام آن برابر مقررات به نماینده ثبت محول گردید که مطابق ماده دو آئین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع نماینده ثبت گواهی نموده است که سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده، لذا با عنایت به نامه شماره ۱۴۰۳۸۵۶۳۱۰۰۹۰۰۰۱۷۵ مورخه ۱۴٫۰۱٫۱۴۰۳ موضوع افراز پلاک فوق به اطلاع 
شهرداری مرکزی کرج رسانیده شد و بموجب نامه شماره ۳۱۲۲٫۵٫۶۷ مورخه ۱۹٫۰۱٫۱۴۰۳ معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج با افراز پلاک ۱۳۹۶۹٫۱۶۱ بعلت مغایرت با ضوابط شهرسازی 

مخالفت نموده و پلاک فوق را غیر قابل افراز اعلام نمود. 
که در این رابطه صورتمجلس عدم قابلیت افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۳۱۰۰۹۰۰۱۰۹۶ مورخ ۰۳٫۰۲٫۱۴۰۳ صادر و جهت ابلاغ به خواهان و خواندگان از طریق شعبه اجرای ثبت کرج اقدام شد.

لیکن با توجه به اعلام شعبه اجرای ثبت کرج صورتمجلس عدم افراز به خواندگان ابلاغ نگردیده فلذا با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرالی اسناد رسمی لازم الاجرا یک نوبت 
در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی میگرددد تا چنانچه متقاضی و دیگر مالکین مشاعی نسبت به این صورتجلسه عدم قابلیت افراز اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از نشر این آگهی اعتراض 

خود را به دادگاه صالح محل وقوع ملک ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره وفق مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید. 

رئیس اداره ثبت اسناد و املای ناحیه یک کرج 
 

شناسه آگهی:1735647



و  هیولا  با  انسان  تقابلِ  اصولا 
موجوداتِ  ناشناخته تمی جذاب 
گاها تصویرگر  تقابلی که  به حساب می آید.  آثار سینمایی  در 
آن رویِ مهیب و ترسناک این امر به حساب می آید، همچون 
آثاری نظیر: مجموعة بیگانه ها ،گودزیلا، پارک  ژوراسیک و یا 
گاها  یا  و...  پاسیفیک ریم  تروپرز،  استارشیپ  آثاری همچون 
سعی درآن دارد تا از موجوداتِ  ناشناخته تصویری مهربان و 
و...  از ای تی و شکلِ آب و هل بوی  قابلِ  سمپاتی خلق کند. 
گرفته تا انیمیشن هایی نظیر: دیو ودلبر، شرک، شرکتِ هیولاها 
و... نکتة مشترک درخصوص تمامی آثارِ ذکر شده در آن است 
که گویی مخاطبِ  سینما، همواره از این دست آثار استقبال به 
عمل آورده و همین نکته مهمترین عاملی است تا هنرمندان و 
کمپانی های فیلم سازی برای تولید آن ها اقدام کنند. انیمیشن 
انیمیشن های پرسروصدا سال  از  به عنوان یکی  »ولف  واکرز« 
جاریِ میلادی، یکی از همین آثار است که باز هم به تقابلِ 
انسان با موجودات  نِاشناخته می پردازد. از آنجا که ولف واکرز 
درژانر انیمیشن تولید گشته است، پس بیراه نیست تا انتظار 
این  از  دوست داشتنی  و  تصویری سمپات  که  باشیم  داشته 
تقابل را شاهد باشیم. انتظاری که هم در بحث فیلم نامه و 
راحتی  به  واکرز  ولف  تا  رعایت شده  اثر  تصویری  درفرمِ  هم 
لقب انیمیشنی استاندارد و خانوادگی را یدک بکشد . در بحثِ 
همچون:  مفاهیمی  به  تا  کوشیده اند  اثر  خالقان  فیلم نامه 
به  احترام  علیه ِظلم،  قیام  و محبت،  دوستی، خانواده، عشق 
طبیعت بپردازند. مفاهیمی که به شکلی مستقیم وارد پیرنگ 
چاشنی  سرگرمی،  بحث  بر  علاوه  ولف واکرز  تا  می شوند  اثر 
آموزنده بودن را نیز شامل شود و مخاطبِ کم سن خود را با این 

مفاهیم هم آشنا کند. 
برای رسیدن به چنین مهمی هم شخصیت پردازی و هم چینش 
حوادث و کشمکش های داستانی به نحوی خلق می شوند تا 
مخاطب متوجه تمام این نکات باشد. به عنوان مثال نگاه کنید 
به دقایقِ ابتدایی اثر که با نماهایی از طبیعت آغاز می شوند؛ 
آرامش طبیعت به وسیله صدای پرندگان، نورگرما بخشِ خورشید 
چشم  قاب ها،  در  حاضر  قهواه ای  و  زرد  و  سبز  رنگ های  و 
قرار  که  هنگامی  مقابل،  طرف  در  و  کرده  نوازش  را  مخاطب 
است نخستین تصویر و نشانه از آدمیزاد را در اثر شاهد باشیم، 
از  را می بینیم. قطع شدن درختان پس  )تبرزنی( آن ها  عمل 
نماهای آرامش بخش قبلی درقاب حاضر می شوند تا از همان 
ابتدا درجریان باشیم که حرص و طمعِ  انسان، محیط زیست را 
به خطر انداخته و چاشنی اصلی تقابل های داستانی خواهد 
بود. تیتراژ اثر نیز فکرشده پیش چشم مِخاطب قرار گرفته است: 
نماهایی از درختان قطع شده به همراه حیوانات آواره گشته. 
تیتراژی که حیات وحش در مقابل انسان را درموضعِ ضعف و 

یاری کمک به تصویر می کشد.
 درهمین بخش علاوه بر موارد قبلی، نوع دوبُعدی بودن اثر 
انیمیشن های  یادآور  ولف واکرز  تا  کرده  کاملا خودنمایی  نیز 
هرچه  برای  هم  )نوستالژی(  و  باشد  نیز  پیشین  دهه های 
نزدیک تر شدن به انیمیشن تاثیرگذار باشد. ولف واکرز در پردة 
ابتدایی تصویری سمپات و ملموس از قهرمانش خلق می کند. 
رابین به عنوان شخصیت اِصلی اثر دختری است که تمایل های 
خود،  هم سنِ  دختران  دیگر  برخلاف  دارد.  غیرعُرف  و  پسرانه 
علاقه ای به کارهای دخترانه و رسیدگی به اُمورخِانه نداشته و 
شکار را ترجیح می دهد. بالا وپایین پریدن ها و وقت گذراندن با 
آن تیروکمان و تعقیبِ مخفیانة پدرش در جنگل و... از رابین 
به  تصویری کنجکاو، جست وجوگر و کنش مند می سازند که 
راحتی می توان تشخیص داد در بحث تقابل با گرگ های جنگل، 

نقشی اساسی را ایفا خواهد نمود. 
همانطور که پیش تر نیز اشاره شد در ولف واکرز قرار است موضع 
ِضعف و یاری کمک طبیعت در مقابل انسان را شاهد باشیم. 
انسان ها، غیرعادی  اندام و چهرة عمدة  به همین علت  پس 
و مضحک به تصویر کشیده شده اند: قد و بالای بلند و غیر 
معمول، شکم های بزرگ، بینی دفُرمه و... از مواردی هستند که 
در نمایش انسان ها لحاظ  شده اند )جدا از رابین که به عنوان 

قهرمان اثر دارای طراحی زیبا و دوست داشتنی هست(.
و  گرم  رنگ های  از  نشانی  نیز  رنگ بندی  بحث  در  همچنین 
جاندار در طراحی شهر نیست. خاکستری رنگ غالبِ نماها بوده 
و گاها آسمان ابری و بارش باران نیز به خلق فضایی مایوس 

کننده و دلگیر کمک شایانی می کنند.
 درطرف مقابل اما زمانی که پای رابین و پدرش به طبیعت 
باز می شود، به  مانند دقایق ابتدایی اثر، زرد و سبز و قهوه ای 

به  تنیده  درهم  و  بلند  درختان  همچنین  می شوند.  پرکاربرد 
گونه ای نمایان هستند که شاخ و برگ آن ها همچون سقفی 
بزرگ و چشم نواز و  را همچون قصری  بوده و جنگل  محکم 
مسقف پیش چشم مخاطب قرار می دهند. ولف واکرز علاوه 
بر شخصیت رابین که در قبل بدان اشاره شد، شخصیت  میب 
را نیز انسانی و سمپات معرفی می کند. دختری که همچون 
مادرش یک نیمه  انسان /نیمه گرگ بوده و درهنگام خواب 
آن جسم گرگی اش فعال است و هنگام بیداری هم همچون 

دختربچه ای مشغول زندگی است.
ولف واکرزها به واقع دارای یک روح در دو جسم بوده و زندگیِ 
دوگانه ای را تجربه می کنند. نکتة جالب آنجاست که تنها به 
منظور دفاع از طبیعت و قلمروی زندگیِ خویش به انسان ها 
هجوم آورده و حتی نیت به قتل  رساندن آن ها را هم ندارند. 
چنانچه درچند مقطع از اثر، قدرت شفا دهندگی آن ها موجب 
می شود تا زخمِ انسان ها درمان شوند. خالقان اثر ولف واکرزها 
و گرگ های عادیِ پیرامون آن ها را مهربان، به فکرطِبیعت و 
تا  برایمان به تصویر می کشند  غیرخطرناک و دوست داشتنی 
بدانیم هر عامل شر و بدبختی که در اثر حاضر خواهد شد از 

سمتِ انسان است نه گرگ ها و ولف واکرزها.
و خشکِ  مذهب  ظالم  است  موجودی  ولف واکرز  در  انسان   
لُرد محافظ که چگونه  به شخصیتِ  نگاه کنید  و خطرآفرین. 
برخوردی خشک و بی رحمانه با زیردستانش دارد: از زندانی کردن 
شکارچیان ناموفق گرگ ها و پیرمردِ چوپانی که پشتِ  سرش 
اجباری در قصر برای رابین و  حرف می زند، تا دستور به کارِ 
همچنین قصد قربانی کردن جسم گرگی مادر میب به منظور 
او مردی است که  فریبِ مردم و شجاع نشان  دادن خویش. 
و  خشن  و  سخت  برخوردهای  در  را  دین داری  و  خداباوری 
هرگونه سرکشی  آرام کردن  برای  تمام همتش  و  یافته  قاطع 
و قیام است. )چیزی که نمی شود مهار کرد را باید از بین برد. 
این یکی از دیالوگ های اوست!( دعا کردن های پنهانی و راز و 
نیازش با پروردگار به همراه برخوردهای سنگ دلانه اش با تمامی 
تک بُعدی  انسان های  به  است  انتقادی  خود  دیگر،  مخلوقات 

دین دار و خشک. 
»کار عبادت است« یکی از دیالوگ هایی است که چند مرتبه 
و  رِابین  پدر  زبان  از  هم  که  دیالوگی  می شود.  تکرار  دراثر 
کارهای  درقبال  هم  آن  می شود،  بیان  قصر  مستخدمان  هم 
طاقت فرسا و سنگینی که رابین می بایست در قصر انجام دهد! 
گویی زندگی در جسم  انسانی درحکم قفسی است که رابین 
می بایست با دوستی با ولف واکرزها و طبیعت از آن رهایی یابد 
و به تعابیری نظیر آزادی  جسم و روح وصال پیدا کند. همانطور 
که در ابتدا نیز اشاره شد رابین از همان ابتدا بر خلاف عُرف 
موجود عمل  نموده و علاقه و اشتیاقی برای در خانه ماندن و 
رسیدگی به کارهای خانگی را هم ندارد. این اُمور به علاوه کارِ 
اجباری در قصر از او دختری ناراضی و نیمه افسرده ساخته اند تا 
بحث دوستی و همراهیش با ولف واکرزها و گرگ ها و طبیعت، 
خمودگی  این  از  را  او  امید بخش  و  نشاط آور  نوری  همچون 

رهایی ببخشند.
خانواده یکی از دیگر مواردی است که ولف واکرز بدان می پردازد. 
رابطة )پدر/ دختری( رابین با پدرش و همچنین رابطة )مادر/ 
و  والدین  ولف واکرز  در  مادرخویش.  و  میب  میان  دختری( 
فرزندان مدام برای نجات یکدیگر در تلاش بوده و کشمکش ها 
و گره های داستانی عمدتا بر همین مسئله استوار است. مادرِ 
دراسارت  گرگی اش  که جسمِ  است  واکری  ولف  میب همان 
انسان هاست و همین امر موجب  شده تا میب و دیگر گرگ ها 
درجنگل ساکن باشند و این منطقه را ترک نکنند. گره ای که 
تقابل میب و دیگر گرگ ها با لُردِ محافظ و افرادش را موجب 
است.  وابسته  بدان  کاملا  نیز  داستان  اوجِ  نقطة  و  می شود 
عامل  خود  پدرش  و  رابین  نشیب  و  پرفراز  رابطة  همچنین 
برخی گره های داستانی است که به هرچه بیشتر جذاب شدن 
انیمیشن و پیگیری از سمتِ مخاطب کمک کرده اند؛ همچون 
یافتن راهی از سمت رابین برای تعقیب مخفیانة پدر، تلاش 
و  آدم ها  توسط  کُشته شدن  از  مادر میب  نجات  برای  رابین 
از  فرار  برای  رابین  از همه جذاب تر تلاش جسمِ گرگی  شاید 
دست پدرخویش و... گره هایی که اگرچه راحت تر از آنچه انتظار 

مناظره پنجم بین نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در روز سه شنبه -۵ تیر- از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۶ پخش خواهد شد.
ستاد انتخابات صداوسیما در اطلاعیه ای اعلام کرد: در پاسخ به درخواست مردم شریف، هیات های مذهبی 
و تشکل های مردمی برگزارکننده جشن بزرگ غدیر و به منظور بهره مندی مردم عزیزمان از مشاهده آخرین 
مناظره و شرکت در این جشن پرشکوه، ساعت برگزاری مناظره پنجم تغییر کرد. در این اطلاعیه آمده است: 
بر این اساس و به پیشنهاد ستاد انتخابات رسانه ملی و موافقت کمیسیون بررسی تبلیغات، مناظره پنجم 
بین نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در روز سه شنبه ۵ تیر، از ساعت ۱۲.۳۰ تا ۱۶ پخش خواهد شد.
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ش فرهن

ساعت برگزاری مناظره آخر تغییر کرد

نگاهی به انیمیشن »گرگ  سواران«؛

در باب فواید گرگ  بودن

اميد سليمی

و  شده  فکر  کاملا  نیز  آن  انتخاب  پس  زیستِ اجتماعی.  و  خانواده  به  علاقه مند  است  موجودی  گرگ 
تحکیم  برای  جملگی  آن ها   ِ والدین  و  میب  رابین،  دارد.  کارکرد  داستانی   ِ فرم  راستای  در  و  بوده  هوشمندانه 
با  ولف واکرز  دارد.  قرار  راستا  همین  در  نیز  آن ها  کنش مندی  موضع  تمام  و  بوده  درتلاش  خانواده  نجات  و 
قدرتمند،  شنواییِ  و  بویایی  حسِ  نظیر  گرگی  امتیازهای  از  بهره گیری  و  گرگ  به  انسان  از  رابین  جسم  تغییرِ 
دیگر  می شود،  فعال  جسم ِگرگی اش  در  که  هنگامی  در  رابین  می دهد.  قرار  رهایی  و  موضع ِ قدرت  در  را  او 
از  که  است  دختری  حال  بود،  داده  آدمیزادی  کارهای  به  تن  اجبار  به  که  دختری  آن  نیست.  سابق  دختر  آن 
و  آزاد  است  موجودی  او  نمی بیند.  خود  روی  پیش  را  فرسایی  طاقت  کارِ  و  اجبار  و  زور  هیچ  و  برده  لذت  زندگی 

می کند.  تجربه   را  باطراوتی  و  حیات ِنو  و  ندیده  خویش  راه  جلو  را  سدی  هیچ  که  جوش  و  پرجنب 

داریم به گشایش می رسند و اصولا زودتر از رسیدن به 
مرحلة بحران، ازمیان برداشته  می شوند، اما خود عاملی 
در  آدرنالین  طبع  به  و  اکشن  دوزِ  تزریق  برای  هستند 
رگ های مخاطب. ولف واکرز به درستی تاکید می کند که 
مفهوم خانواده از بنیادی ترین مفاهیم حاضر در زیست 
را به شکلی  هر جانداری به شمار می آید. پس پیرنگ 

می چیند تا تلاش برای حفظ آن را به نظاره بنشینیم. 
و  خانواده  به  علاقه مند  است  موجودی  گرگ 
شده  فکر  کاملا  نیز  آن  انتخاب  پس  زیستِ اجتماعی. 
کارکرد  داستانی   ِ فرم  راستای  در  و  بوده  و هوشمندانه 
دارد. رابین، میب و والدین ِ آن ها جملگی برای تحکیم 
و نجات خانواده درتلاش بوده و تمام موضع کنش مندی 
آن ها نیز در همین راستا قرار دارد. ولف واکرز با تغییرِ 
جسم رابین از انسان به گرگ و بهره گیری از امتیازهای 
در  را  او  قدرتمند،  شنواییِ  و  بویایی  حسِ  نظیر  گرگی 
موضع  ِقدرت و رهایی قرار می دهد. رابین در هنگامی که 
در جسم گِرگی اش فعال می شود، دیگر آن دختر سابق 
نیست. آن دختری که به اجبار تن به کارهای آدمیزادی 
برده و  از زندگی لذت  بود، حال دختری است که  داده 
روی  پیش  را  فرسایی  طاقت  کارِ  و  اجبار  و  زور  هیچ 
خود نمی بیند. او موجودی است آزاد و پرجنب و جوش 
نِو و  که هیچ سدی را جلو راه خویش ندیده و حیات 
باطراوتی را تجربه  می کند. جسمِ گرگی، پدر رابین را هم 
از فردی مطیع و فرمان بردار لُِردِ محافظ، به فردی شجاع 
و دلاور تبدیل می کند. پدر رابین نیز پس از زخمی گشتن 
توسطِ گرگ، برخلاف دقایق قبلی حضورِ خویش بر علیه 
لُرد زورگو قیام می کند. جایی که در پردة پایانی اثر مبارزة 
او و لُرد را شاهدیم و درنهایت هم همانگونه که انتظار 
داریم، آنتاگونیست از پای درمی آید. به واقع، گرگ بودن 
کنش مندی را هدایت می کند. کنش مندی که درجهتِ 
کمک به مظلوم و حفظ  طبیعت و مخلوقات آن کارکرد 
داشته و پیشبردِ اهداف  ظالم را پس می زند. ولف واکرز 
تصویر،  و  زبان  رنگ  از  بهره گیری  با  تا  است  در تلاش 
به اهداف خویش برسد. علاوه بر مواردی که در بخش 
ابتدایی این متن بدان ها اشاره  شد، می توان به بهره گیری 
از رنگ های گرم و پرحرارت همچون زرد و قرمز در برخی 
آن شاهد  در  که  نمایی  کرد. همچون  اشاره  نماها هم 
خشم و خروشِ میب در مقابل انسان ها هستیم: در این 
نما خورشید و آسمان در پس زمینة قاب با رنگ های قرمز 
و زرد به نمایش درمی آیند. رنگ هایی که دقیقا در راستای 
حس خشم و غضبِ میب کارکرد داشته و درانتقال این  
میزانسن  یا  و  می شوند.  ظاهر  موفق  خاطب  به  حس 
در سکانس اِحیایِ مادرِ میب که در آن تمامی گرگ ها 
دراطراف مادر و فرزند حلقه زده اند و اتحاد و همدلی و 
یکپارچگی این جمع را القا می کنند. فرزند درآغوشِ مادر 
بوده و گویی قرار است حیاتی نو شکل بگیرد. چینش 
دقیق و فکر شدة سوژه ها درقاب، به درستی هرآنچه که 

باید را به مخاطب منتقل می کنند. 
و  یک رنگی  به واسطة  زندگی  و  امید  از  سرشار  حسی 
به  نگاه  کنید  همچنین  خانواده.  عنصرِ  بودن  تکمیل 
قاب های دونفره ای که درآن ها، قاب دقیقا به دو بخش 
مساوی تقسیم می شود تا تقابلِ سوژه ها را به رخِ مخاطب 
بکشند. همچون نمایی در اوایل اِثر که درآن رابین را در 
سمت چپ و پدرش رادرسمت راست مشاهده می کنیم. 
نرده هایی فلزی میان آن ها قرار گرفته تا بر حسِ  جدایی 
و فاصله گذاری میان این دونفر تاکید شود. و یا نگاه کنید 
به تقسیم قاب ها به چهار قسمتِ یکسان که چگونه به 
شکلی همزمان فعالیت روزمره و تکراری و سختِ رابین 
در قصر را به تصویر می کشند تا به درستی موضع  تنهایی 
و تک اُفتادگی او در محیطِ جدید و غیرِ دوست داشتنی 
و اجباری اش را دریابیم. نمایی موجز و کاربردی، بدون 

هیچ اضافه گویی که موجب خستگی مِخاطب شود. 
ولف واکرز موفق می شود به عنوان یک انیمیشنِ خانوادگی 
معنی  بدان   بربیاید.  خود  وظیفة  پسِ  از  ماجراجویانه 
هم  می کند،  تعریف  لکنت  بدون   را  داستانش  هم  که 
)هر چند  می کند  ملموس  برایمان  را  شخصیت هایش 
در حدِ تیپ هایی  آشنا و نه چندان تروتازه( و هم فراز 
وفرودها و نقطة اوج پِایانی را به موقع و سرِ بزنگاه، پیش 
چشمِ  مخاطب قرار می دهد و به مفاهیم موردِنظر هم، 
سرگرم  هم  ولف واکرز  به واقع،  می پردازد.  معقول  درحدِ 
می کند و هم برای مخاطبِ کم سن و سال، آموزنده و 

دارای اِرزش است. 
به تمام این  موارد اضافه کنید آن فرمِ دوبُعدی بودنش 
که  همسن  افراد  دیگر  و  نگارنده  برای  دستِ کم  که  را 
انیمیشن ها  از  با این نوع  کودکی و نوجوانی را عمدتا 
سپری کرده اند، حکمِ نوستالژی عناوین قدیمی را هم 
به همراه داشته تا تماشایِ آن به قول معروف هم فال 
باشد هم تماشا . ولف واکرز دقیقا همان است که باید 
باشد. یک انیمیشن داستان گوی سه پرده ای که امتیازات 
متنی و تصویری آن به نقاط ضعفش می چربند. )گره های 
داستانی که عمدتا به سادگی حل و فصل می شوند و یا 
پایانِ خوش و قابلِ پیش بینی اش(. تماشای ولف واکرز 

را ازدست ندهید.
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